REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 24/05/2016 SUBSECCION B Pdgina 1
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2015 01193 00 WILLMER PORTELA CESPEDES  NACION-MINISTERIO DE 19/01/2016 CESAR PALOMINO CORTES
DEFENSA NACIONAL- POLICIA
NACIONAL
2014 01538 00 JUAN PABLO MONTOYA NACION - MINISTERIO DE 16/12/2015 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
MORALES DEFENSA POLICIA NACIONAL
2015 00375 00 PEDRO JULIO HERNANDEZ CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 16/12/2015 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
ZAPATA DE LA POLICIA NACIONAL
2015 00439 00 NUBIA CRISTINA MUNOZ UNIDAD DE GESTION 02/12/2015 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
RODRIGUEZ PENSIONAL Y PARAFISCAL
(UGPP)
2015 00886 00 KLAUS ROBERT GUTIERREZ NACION- MINISTERIO DE 16/12/2015 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
ROJAS DEFENSA NACIONAL
2015 01807 00 RUBEN OLIVAR JACOME MINISTERIO DEFENSA - 16/12/2015 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
EJERCITO
EL PRESENTE ESTADO SE F1JA HOY 24/05/2016 SE DESFIJA HOY 24/05/2016
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
- S / o /

(A Loadiizscihiirtt
CESAR Aﬁ!ﬂﬂéé%i?ALLA PIRA

A

/' Oficial Mafor
/Seccigh SegundaSubseccion B
f i/

/ Oficial Mayor

( A A ddiscisieaisidA
CESAR A‘I_fE{xmiéé;fALLA PIRA

/Seccign SegundaSubseccién B
i r




Fecha Estado: 24/05/2016

| Estado No

SUBSECCION B

Pdgina 2

Numero Expediente

Demandante /

| Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2015 02190 00

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

03225

03845

04070

04171

04668

04742

04849

00

00

00

00

00

00

00

GUSTAVO ADOLFO JIMENEZ ADMINISTRADORA

ESPINEL COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

ADOLFO LEON RAMOS ORTEGA LA NACION MINISTERIO DE
PROTECCION SOCIAL

FANNY CECILIA SUESCUN ADMINISTRADORA

DAVILA COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

MIGUEL ANTONIO GUALTEROS  ADMINISTRADORA

BARRAGAN

COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

ERIKA ESMERALDA MARTINEZ ~ NACION - DEPARTAMENTO

ROMERO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
JULIO ALBERTO ROMERO CAJA DE RETIRO DE LAS
GOMEZ FUERZAS MILITARES

AMPARO ALFONSO SANDOVAL ~ ADMINISTRADORA

OMAR ADOLFO CAJIAO

OBANDO

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

A

i

COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

NACION - DEPARTAMENTO
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

24/05/2016

.-/-"

P

i < ,":.
Py - r

[ A dadiseiicodiir /
CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mator

/Seccigh Segunda/Subseccién B
{ i/

A

16/12/2015

14/01/2016

14/01/2016

16/12/2015

14/01/2016

14/01/2016

16/12/2015

14/01/2016

SE DESFIJA HOY

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

24/05/2016
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

'l

o
i

—
- gy

i J .-":.
r/ /
u A

( A A ddiscisieaisidA
CESAR A‘I_fE{xmiéé;fALLA PIRA

/ Oficial Mayor

/Seccign SegundaSubseccién B
i r




Fecha Estado: 24/05/2016 SUBSECCION B Pagina 3
| Estado No
Numero Expediente Demandante / | Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2015 05021 00 JESUS MARIA ROBAYO UNIDAD ADMINISTRATIVA 26/01/2016 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
QUINTERO ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2015 05246 00 ANA JULIA NIETO BOLIVAR UNIDAD ADMINISTRATIVA 16/12/2015 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 24/05/2016 SE DESFIJA HOY 24/05/2016
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
) // . .-f—--., 5 Wy - ,_
. of 20 {,f - / . g {),/ - /
CESAR ALEXA iiﬁ-.‘;;{x;_ﬁ PIKA CESAR ALEXA rié‘é;fm_ﬁ PIRA
J Oficial Mavor / Oficial Mayor
/Seccign Segunda Subseccion B

/Seccigh Segunda/Subseccién B
{ i/

A




