REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 24/05/2016 SUBSECCION B Página.

			Estado No			
Numero Expediente		Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO						
2015 01193	00	WILLMER PORTELA CESPEDES	<i>NACION-MINISTERIO DE</i>	19/01/2016		CESAR PALOMINO CORTES
			DEFENSA NACIONAL- POLICIA			
			NACIONAL			
2014 01538	00	JUAN PABLO MONTOYA	NACION - MINISTERIO DE	16/12/2015		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
		MORALES	DEFENSA POLICIA NACIONAL			
2015 00375	00	PEDRO JULIO HERNANDEZ	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO	16/12/2015		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
		ZAPATA	<i>DE LA POLICIA NACIONAL</i>			
2015 00439	00	NUBIA CRISTINA MUÑOZ	UNIDAD DE GESTION	02/12/2015		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
		RODRIGUEZ	PENSIONAL Y PARAFISCAL			
			(UGPP)			
2015 00886	00	KLAUS ROBERT GUTIERREZ	NACION- MINISTERIO DE	16/12/2015		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
		ROJAS	DEFENSA NACIONAL			
2015 01807	00	RUBEN OLIVAR JACOME	MINISTERIO DEFENSA -	16/12/2015		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
			EJERCITO			

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 24/05/2016

SE DESFIJA HOY 24/05/2016 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

				Estado No			
Numero Expediente		iente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2015	02190	00	GUSTAVO ADOLFO JIMENEZ ESPINEL	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	16/12/2015		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015	03225	00	ADOLFO LEON RAMOS ORTEGA	<i>LA NACION MINISTERIO DE PROTECCION SOCIAL</i>	14/01/2016		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015	03845	00	FANNY CECILIA SUESCUN DAVILA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	14/01/2016		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015	04070	00	MIGUEL ANTONIO GUALTEROS BARRAGAN	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	16/12/2015		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015	04171	00	ERIKA ESMERALDA MARTINEZ ROMERO	NACION - DEPARTAMENTO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL	14/01/2016		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015	04668	00	JULIO ALBERTO ROMERO GOMEZ	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	14/01/2016		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015	04742	00	AMPARO ALFONSO SANDOVAL	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	16/12/2015		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015	04849	00	OMAR ADOLFO CAJIAO OBANDO	NACION - DEPARTAMENTO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL	14/01/2016		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 24/05/2016

SE DESFIJA HOY 24/05/2016 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

				Estado No			
Numero Expediente		liente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2015	05021	00	JESUS MARIA ROBAYO QUINTERO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	26/01/2016		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015	05246	00	ANA JULIA NIETO BOLIVAR	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	16/12/2015		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 24/05/2016

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

SE DESFIJA HOY 24/05/2016 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

Página. 3